ОТДЕЛ  КУЛЬТУРЫ   ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ
г. Волгодонск
                           28.11.2016г.

                              № 209
Об утверждении Плана реализации
муниципальной  программы

города Волгодонска "Развитие культуры                                                                 города Волгодонска" на 2017 год

        В соответствии с постановлением Администрации города Волгодонска от 26.08.2013г. № 3467 и распоряжением Администрации города Волгодонска от 30.08.2013 №172 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города Волгодонска» (в ред. от 01.07.2015г. № 103)
         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План  реализации   муниципальной  программы  "Развитие

культуры города Волгодонска " на 2017 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Отдела Л.В. Пушкину, главного бухгалтера С.Н. Ефименко.
Начальник отдела                                                                          Н.Г. Бондаренко

С приказом ознакомлены
___________    Л.В. Пушкина
___________    С.Н. Ефименко
___________    Т.П. Маслова

___________    В.Р. Ермак
___________    Н.А. Сидорова
___________    А.В. Пигарев

___________    А.В. Рыжова